
Informācija par nodokļu parādu dzēšanu 2018.gada 2.ceturksnī 

Informācija publicēta saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta ceturto daļu. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu 

pašvaldību budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar 

tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā 

noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

5.punktu Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, 

kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Kirejevs Nikolajs 

2 Ozericka Irina 

3 Siņica Valērijs 

4 Brissele Maija 

5 Grigals Modris 

6 Ivanova Alla 

7 Kaine Ieva 

8 Kravcovs Dainis 

9 LAND & HOME BALTIC REAL ESTATE SIA 

10 Lielbriedis Juris 

11 Patermans Andžejs 

12 Peškova Nataļja 

13 Romanovs Dans 

14 Semjonovs Andrejs 

15 Slupska Ulita 

16 Smirnova Olga 

17 Stoļarova Gaļina 

18 Šandurovs Aleksandrs 

19 Šiliņš Andris 

20 Žukovska Ausma 

21 Zaņģis Māris 

22 Semjonova Gaļina 

23 Zariņš Ziedonis 

24 Zeņkovs Leonids 

25 Čistjakovs Jurijs 

26 Egle Una 

27 Fjodorova Natālija 

28 Freimanis Alvils 

29 Jurjaka Valda 

30 Keseļmans Eduards 

31 Mežule Ināra 

32 Netenberga Margarita 

33 Ozeniks Oskars 

34 Revina Linda 

35 Semjonova Sofija 



Saskaņā ar Maksātnespējas likuma 73.panta pirmo daļu, 141. panta pirmo 

un 1.1 daļu Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu 

maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Ludmila Jermakova 

2 Andrejs Jokins 

 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

3.punktu, 26.panta 6.1 daļu Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma 

nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu 

maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Kotļarčuks Jūlijs 

2 Popadia Natalia 

3 Rubleva Malvina 

4 Johanštals Igors 

5 Grāvītis Uldis 

6 Lapiņa Marika 

7 Erastovs Jurģis 

8 Žagare Māra 

9 Martinsons Vladimirs 

10 Šohins Jurijs 

11 Averčonoka Eļgina 

12 Ratņika Larisa 

13 Bezrukova Valentīna 

14 Roga Valda 

15 Ovsjankins Aleksandrs 

 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

3.punktu, 26.panta 6.1 daļu Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma 

nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu 

maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Kirejevs Romāns 

2 Valainis Jānis 

3 Jaroševičs Ivans 

4 Martinsons Pēteris 

 



Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

7.punktu, Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu 

maksātājiem: 

Nr. p.k. Juridiskās personas nosaukums 

1 SIA “11 SEPTEMBRIS” 

2 SIA “DANILOV & SONS” 

3 SIA “Legend Conto” 

4 Lielbritānijas kompānija “Crossinvest Limited” 

5 SIA “TASA” 

6 SIA “UZŅĒMĒJS” 

7 SIA “VIESNĪCA DZINTARS” 

8 SIA “BIZBIZMĀRĪTE” 

 

 

 


